
 Jan Wardzyński – Przewodniczący Rady Nadzorczej 

 a)  imię,  nazwisko,  zajmowane  stanowisko  lub  funkcje  pełnione  w  ramach  emitenta  oraz  termin 
 upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

 Jan Wardzyński –  Przewodniczący  Rady Nadzorczej, termin  upływu kadencji 24.06.2026 r. 

 b)  opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 2013  –  obecnie,  Powszechne  Towarzystwo  Emerytalne  Na�onale-Nederlanden,  zarządzający 
 funduszami. 

 Jan  Wardzyński  jest  absolwentem  Szkoły  Głównej  Handlowej  w  Warszawie.  Od  początku  kariery 
 zawodowo  związany  z  rynkiem  kapitałowym.  Posiada  8  lat  doświadczenia  w  zarządzaniu  aktywami  i 
 corporate finance. Uczestnik Programu CFA. 

 Od  2013  roku  zatrudniony  w  Powszechnym  Towarzystwie  Emerytalnym  Na�onale-Nederlanden 
 (jeden  z  największych  w  regionie  CEE  funduszy  akcyjnych),  początkowo  jako  analityk  akcji,  a  następnie 
 zarządzający  funduszami.  Odpowiedzialny  za  nadzór  inwestycyjny,  strategiczny  i  procesy  corporate 
 governance w spółkach por�elowych o skumulowanej wartości ponad 8 mld PLN. 

 c)  wskazanie  działalności  wykonywanej  poza  Emitentem,  gdy  działalność  ta  ma  istotne  znaczenie 
 dla Emitenta 

 Jan Wardzyński nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 

 d)  wskazanie  wszystkich  spółek  prawa  handlowego,  w  których,  w  okresie  ostatnich  trzech  lat, 
 dana  osoba  była  członkiem  organów  zarządzających  lub  nadzorczych  albo  wspólnikiem,  ze 
 wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem 

 Jan  Wardzyński  nie  był  członkiem  organów  zarządzających  lub  nadzorczych  albo  wspólnikiem  spółek 
 prawa handlowego w okresie ostatnich trzech lat. 

 e)  informacje  na  temat  prawomocnych  wyroków,  na  mocy  których  dana  osoba  została  skazana 
 za  przestępstwa  w  okresie  co  najmniej  ostatnich  pięciu  lat  oraz  wskazanie,  czy  w  okresie  co 
 najmniej  ostatnich  pięciu  lat  osoba  taka  otrzymała  sądowy  zakaz  działania  jako  członek 
 organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 W  okresie  ostatnich  pięciu  lat  wskazana  osoba  nie  została  skazana  za  przestępstwa  oszustwa  oraz  nie 
 orzeczono  sądowego  zakazu  działania  jako  członek  organów  zarządzających  lub  nadzorczych  w 
 spółkach prawa handlowego. 

 f)  szczegóły  wszystkich  przypadków  upadłości,  zarządu  komisarycznego  lub  likwidacji,  w  okresie 
 co  najmniej  ostatnich  pięciu  lat,  w  odniesieniu  do  podmiotów,  w  których  dana  osoba  pełniła 
 funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

 W  okresie  ostatnich  pięciu  lat  wskazana  osoba  nie  pełniła  funkcji  członka  organu  zarządzającego  lub 
 nadzorczego  w  podmiotach  w  których  miał  miejsce  przypadek  upadłości,  zarządu  komisarycznego  lub 
 likwidacji. 



 g)  informacja  czy  dana  osoba  prowadzi  działalność,  która  jest  konkurencyjna  w  stosunku  do 
 działalności  emitenta  oraz  czy  jest  wspólnikiem  konkurencyjnej  spółki  cywilnej  albo  członkiem 
 organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 Wskazana  osoba  nie  prowadzi  działalności,  która  jest  konkurencyjna  w  stosunku  do  działalności 
 emitenta  oraz  nie  jest  wspólnikiem  konkurencyjnej  spółki  cywilnej  ani  członkiem  organu  spółki 
 kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

 h)  informacja  czy  dana  osoba  figuruje  w  rejestrze  dłużników  niewypłacalnych,  prowadzonym  na 
 podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych. 

 Przewodniczący  Rady  Nadzorczej  spełnia  kryterium  niezależności  wymienione  w  ustawie  z  dnia  11 
 maja  2017  r.  o  biegłych  rewidentach,  firmach  audytorskich  oraz  nadzorze  publicznym,  a  także 
 wykazuje  się  brakiem  rzeczywistych  i  istotnych  powiązań  z  akcjonariuszem  posiadającym  co  najmniej 
 5% ogólnej liczby głosów w spółce. 


